



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก
ประเภท อาคาร
โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถข้างอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก
สถานที่ดำเนินการ หมู่ 10 บ้านหนองแดงชัยมงคล ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
ภายในองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

ตามแบบ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น เมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	240,583.79	1.3074	314,539.25	
	ป้ายโครงการ				
	เงินไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- คอกเบี้ยเงินกู้ 6%			-	
	- คอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			314,539.25	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			314,500.00	
	ตัวอักษร	สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ

(นายจิรภัทร กลางหล้า)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ

(นายโชคดี บุญประคม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

อนุมัติ

(นายสุทธสาคร ทองใบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

.....

(นายธนภฤต ศรีทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

.....

(นางวาสนา อุดมภัย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

.....

(นายธีรพงษ์ แสนบุตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคา

งานต้นทุนค่าก่อสร้างโรงจอดรถ

โครงการ

ก่อสร้างโรงจอดรถข้างอาคารห้องประชุมภายใต้การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ 10 บ้านหนองแดงชัยมงคล ตำบลหนองหลัก อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดอุดรธานี

ภายในองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

รายละเอียดโครงการ

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 2.80 เมตร

ตามแบบ

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง/หน่วย	เป็นเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.1 ลงอุ้งร้งรองพื้น บดอัดแน่น	4.20	ลบ.ม.	-	-	112	470.40	470.40	
	1.2 ขุดดิน	0.23	ลบ.ม.	364.49	83.83	112	25.76	109.59	
	1.3 ทรายรองพื้น	3.10	ลบ.ม.	2,320.87	7,194.70	419	1,298.90	8,493.60	
	1.4 งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	0.06	ตัน	27,757.01	1,665.42	4400	264.00	1,929.42	
	1.5 เหล็ก RB Ø6mm.	0.13	ตัน	27,434.58	3,566.50	3600	468.00	4,034.50	
	1.6 เหล็ก DB Ø12mm.	-	ตร.ม.	35.00	-	5	-	-	
	1.7 เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 mm.@0.20x0.20	3.00	กก.	60.75	182.25	0	-	182.25	
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	5.40	ตร.ม.	258.00	1,393.20	12	64.80	1,458.00	
	1.9 งานตีเส้น	-	ตร.ม.	10.00	-	10	-	-	
	1.1.1 งานขัดพื้นเรียบ	6.00	ยอณ	250.00	1,500.00	60	360.00	1,860.00	
	1.1.2 แห้งคอนกรีตกับเนื้อ 0.10x0.10x2.00 เมตร บดอัดแน่น	-	-	-	-	-	-	-	
								18,537.76	
2	โครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ	1.00	แผ่น	6,308.41	6,308.41	0	-	6,308.41	
	2.1 เหล็กแผ่นรีขบดำ ขนาด 9 มม.ขนาด 4'x8'	25.00	ปด.พ้องเหล็ก	836.45	20,911.25	0	-	20,911.25	

3	2.3 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 2 1/2"	24.00	ท่อน	1,139.72	27,353.28	0	-	27,353.28
	2.4 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 1"	36.00	ท่อน	439.25	15,813.00	0	-	15,813.00
	2.5 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 1 1/2"	36.00	ท่อน	655.14	23,585.04	0	-	23,585.04
	2.5 งานตัดโค้ง	7.00	ท่อน	350.00	2,450.00	0	-	2,450.00
	2.6 ทาฉนวนกันสนิม	130.25	ตร.ม.	35.00	4,558.75	30	3,907.50	8,466.25
	2.7 เหล็ก [100x50x20x3.2mm.	24.00	ท่อน	1,084.11	26,018.64	0	-	26,018.64
	2.8 น๊อต 6 มุม (1/2 นิ้ว)	16.00	ตัว	155.00	2,480.00	0	-	2,480.00
	2.9 ค่าแรงงานประกอบโครงเหล็ก	2,622.20	กก.	-	-	12.5	32,777.50	32,777.50
	2.1.1 กรอบข้าง	17.00	เมตร	180.00	3,060.00	0	-	3,060.00
	2.1.2 หลังคาแผ่นเหล็กกริลลอน (หลังคาโค้ง) 0.3	168.00	ตร.ม.	180.00	30,240.00	80	13,440.00	43,680.00
	2.1.3 ตกรูชิงแผ่นหลังคา	690.00	ตัว	2.75	1,897.50	0	-	1,897.50
	2.1.4 งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	1.79	ถ.พ.	446.53	799.29	0	-	799.29
	2.1.5 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	3.80	ตร.ม.	-	-	121	459.80	459.80
	งานไฟฟ้า							216,059.96
	3.1 สาย VAF 2x2.5	1.00	ม้วน	1,803.74	1,803.74	400	400.00	2,203.74

รวมราคาค่าต้นทุน

240,583.79

ผู้ประมาณการ
(นายจิรภัทร กลางหล้า)
ผู้ชำนาญช่างโยธา

ส่วนโยธา

อบต.หนองหลัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถ ข้างอาคารห้องประชุมสภาองค์การ
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน
จังหวัดอุดรธานี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๑๔,๕๐๐.....บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป


- ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร สูง ๒.๘๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ
จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลักกำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๑๔,๕๐๐ บาท
(ราคารวมภาษีค่าเพิ่ม)

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๒ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนภุต ศรีทอง	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางวาสนา อุดมภัย	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ 
๗.๓ นายธีรพงษ์ แผนบุตร	นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ 